
 令和５年４月１３日  

 

保護者  様  

 

佐世保市立白南風小学校  

       校長  三代  直正    

 

佐世保市立小学校教育研究会参加による下校時刻変更のお知らせ  

 

 春陽の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお

喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、誠

にありがとうございます。  

 さて、４月１９日 (水 )に実施されます佐世保市立小学校教育研究会に、

本校教職員も参加いたします。そのため、当日の下校時刻を下記の通り変

更いたします。ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上

げます。  

 な お 、下 校 後 の 過 ご し 方 に つ き ま し て は 、学 校 で も 十 分 に 指 導

い た し ま す が 、ご 家 庭 で も 一 声 掛 け て い た だ き ま す よ う 、よ ろ し

く お 願 い い た し ま す 。  

 

記  

 

 

１  期   日   令 和 ５ 年 ４ 月 １ ９ 日 （ 水 ）  

 

 

２  変 更 内 容   全 学 年  下 校 時 刻 １ ４ ： ４ ５  

         （ 通 常 は 、 １ ５ ： ０ ０ ）  

 

            

 

 


